
           

ESTADO DE MATO GROSSO
PREF MUN DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA-MT

CNPJ 03.918.869/0001-08
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

                 
Página 1 de 1

FAVORECI

DO: 

LOCADOR: ALEXANDRE ARANTE 

FONTANA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 007/2018

EXERCÍCIO DE 2018

OBJETO:

LOCAÇÃO de IMÓVEL COMERCIAL DE

ALVENARIA, contendo 9 cômodos, sendo

1 sala para recepção, 4 salas para

gabinete e outros, 3 banheiros e uma

área de serviço , com utilização para

INSTALAÇÃO DA SUBPREFEITURA NO

DISTRITO DE ESPIGÃO DO LESTE.

PROTOCOLO Nº 024/2018

INTERESSADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO 

ARAGUAIA

ASSUNTO

Autuação/Abertura do Processo Licitatório em 12/04/2018

RATIFICAÇÃO NO DIA 20 de abril de 2018

                     Avenida Araguaia, nº 248 – Centro - São Félix do Araguaia-MT – Telefone/Fax: (66) 3522-1606 – CEP 78.670-000


